RESOLUCION DE GERENCIA GENERAL Nº 011 -2014-CVH-GG

Huampani, 23 de Enero de 2014

CONSIDERANDO

Que, es necesario designar al Sr. Ricardo Jesús Paucarcaja Aguado, Gerente General como Suplente de las Cuentas Bancarias del Centro Vacacional Huampaní. En tal sentido disponer las acciones necesarias para efectos de la modificación del Registro de Firmas correspondiente, modificando en tal sentido lo dispuesto por la Resolución de Gerencia General N° 021-2013-CVH-GG del 07 de Febrero del 2013.

Que, de acuerdo a la estructura organizacional de la mencionada unidad Ejecutora 1276, el Sr. Ricardo Jesús Paucarcaja Aguado, quien desempeña el cargo de Gerente General, hará las veces de Gerente General y suplente de las cuentas bancarias en reemplazo del Sr. Rafael Palma Freire.

De conformidad a lo dispuesto en la normatividad aprobada por la Dirección Nacional del Tesoro Público;

SE RESUELVE:

Artículo 1°.- Designar a partir del 23 de Enero del 2014, al Sr. Ricardo Jesús Paucarcaja Aguado - Gerente General, en reemplazo del Sr. Rafael Palma Freire como responsable Suplente, para el manejo de las Cuentas Bancarias de la Unidad Ejecutora 1276 – Centro Vacacional Huampaní.

Artículo 2°.- Como consecuencia de lo señalado en los artículos precedentes, el cuadro de funcionarios responsables del manejo de las cuentas bancarias del Centro Vacacional Huampani, vigente a partir de la fecha indicada en los artículos precedentes, es como sigue:

1. De los Titulares Actuales

a). Juárez Castillo Cesar Alberto Gerente de Administración y Finanz 25801768	Gerente de Administración y Finanzas	DNI
b). Silva Fernández Diana Sadith 41734235	Jefe de Tesorería	DNI

2. De les Suplentes Actuales

a)	Ricardo Jesús Paucarcaja Aguado 25/59067	Gerente General	DNI
b)	b) Martínez Arroyo Beatriz	Asistente de Tesorería	DNI

Registrese y comuniquese.

Ricardo Jesús Paucarcaja Aguado Gerente General CVH